АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Междуречье

         16.02.2021                                                                                   № 13 -п

Об утверждении сметной документации по  ремонту  дорожного покрытия ул. Лесная и участка ул. Степная от дома № 1 до дома № 11  с.Междуречье Беляевского района Оренбургской области

Руководствуясь   Уставом   муниципального  образования  Раздольный сельсовет, решением  Совета депутатов муниципального образования Беляевский район   от 23.12.2020 г. № 11  «О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.Утвердить   локально-сметный   расчет по ремонту  дорожного покрытия ул. Лесная и участка ул. Степная от дома № 1 до дома № 11 в  с.Междуречье  Беляевского района Оренбургской области  в объеме   974148  тыс.  рублей  (составлена в текущих  ценах по состоянию на 4 квартал 2020 года).

2.Ответственным за приемку работ назначить главу муниципального образования  К.К. Нурмухамбетова.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава муниципального образования                            К.К. Нурмухамбетов
   Разослано: строительный отдел администрации МО Беляевский район,

                      прокурору района, специалисту по бух.учету, в дело.